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LARLL

1. kolo M-SsAZ starsieho ziactva

(150) 60m - Starsie zZiacky :: Rozbeh 3
#  Stcé Meno

STUBENDEKOVA Barbora
MICHALICKOVA Stefania
PASTRNAKOVA Gabriela
JANOSIKOVA Nicol
MAJTANOVA Zuzana
OVECKOVA Anna
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Pocet pretekarov: 6
Start: 01.05.2019 10:44

Dubnica nad Vahom 01.05.2019

Startovna listina
Vygenerované 5/18/2024 o 9:11 PM

Nar. Klub / Krajina

2004 Atleticky oddiel Zilina

2007 Atleticky oddiel Zilina

2004 Atleticky klub ZZO Cadca
2005 Atleticky klub ZZO Cadca
2007 AO Sparta Povazska Bystrica
2007 SK Juventa Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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8,36
9,64
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9,58
9,23
8,28
9,64
11,57
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